
Anexa nr. 22 

                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___ 

 

Specificaţii tehnice 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,] 

 

Numărul procedurii de achiziție: conform SIA RSAP „M-Tender” 

Obiectul achiziției:   Echipament IT 

 

 
Denumirea bunurilor/serviciilor  Denumirea 

serviciului/bunului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către 

autoritatea contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 

 

Standarde 

de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 

Lot 2 Echipament LAN (Echipament pentru rețea 10 GbE) 

Router Switch SFP+ 10 GbE 

Cloud Router Switch 326-

24S+2Q+RM with 

RouterOS L5,1U 

rackmount enclosure 

Letonia MikroTik Caietul de sarcini conform 

Anexei nr.2 

Router Switch SFP+ 10 GbE 

Block de alimentare - 2 buc 

Interfață: SFP+ 24 porturi 

RJ45 – 1 port managment 

USB port type A 

Montare: Montare în rack 

Performanță: 

L2 level 

non-blocking throughput 320 Gbps 

switching capacity 640 Gbps 

forwarding rate 250 Mpps 

Garanție: 24 luni 

Inclusiv instalarea 

 

Module SFP+ 10 GbE 

SFP+LR 10km, 1310nm, 

LC 

China Do Network Module SFP+ 10 GbE 

distanta de lucru 10km 

Garanție: 24 luni 

Inclusiv instalarea 

 

Placa de rețea 10 Gbps PCI-E + 

adapter lower profile 

Intel Network Adapter 

X710-DA2 

China Intel Placa de rețea 10 Gbps PCI-E + 

Porturi SFP+: 2 buc 

Rata de transfer: - 10 GbE 

Interfață: PCI-E 3.0 - 8.0 GT/s - x8 lanes 

Bracket Height: Low Profile și Full 

Support drivere pentru Linux Debian + 

Windows Server 2016-2022 

Garanție:24 luni 

Inclusiv instalarea 

 



Module SFP+ 10 GbE 

SFP+LR 10km, 1310nm, 

LC 

China Do Network Module SFP+ 10 GbE 

distanta de lucru 10km 

Garanție: 24 luni 

Inclusiv instalarea 

 

Cablu optic compatibil cu modulele 

SFP+ 10 GbE, L - 5m 

Fiber optic patch cord, SM  

Duplex LC-LC, 5m 

China Do Network Fiber optic patch cord, SM  Duplex LC-LC, 

5m 

 

Cablu optic compatibil cu modulele 

SFP+ 10 GbE,  L – 10 m 

Fiber optic patch cord, SM  

Duplex LC-LC, 10m 

China Do Network Fiber optic patch cord, SM  Duplex LC-LC, 

10m 

 

 

Semnat:_______________        Numele, Prenumele:   Cioban Alexei      În calitate de: Director 
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